PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

EDITAL Nº. 001/UFSJ/PROEX, DE 09 DE JANEIRO DE 2023, SELEÇÃO INTERNA DE

PROPOSTAS PARA A OPERAÇÃO DE JULHO 2023 – OPERAÇÃO GUAICURUS E

OPERAÇÃO SENTINELAS AVANÇADAS DO PROJETO RONDON/MINISTÉRIO DA DEFESA.

A Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários da UFSJ, no uso de suas atribuições, faz saber

à comunidade acadêmica o resultado final da seleção interna de propostas para a Operação

“Sentinelas Avançadas”, do Projeto Rondon, do Ministério da Defesa (MD):

CONJUNTO COORDENADORA NOTA  RESULTADO

A Profa. Renata de Souza Reis (DEZOO) 98,5 1º LUGAR

São João del-Rei, 30 de janeiro de 2023.

                                                                    Francisco Ângelo Brinati

                                                             Pró-reitor de Extensão e Assuntos Comunitários